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Relagdo consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos no exercicio, correspondente aos Anexos
desta Resolugdo, com sua subdivisdo, devidamente preenchido.
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
2 =
<3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1397 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 242,00 z
1402 17/12/2021 21/12/2021 10.122.1002.2127.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.097,13
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 12.339,13
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % -8"
8 04/01/2021 11/03/2021 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 1.600,18 %i_:g;
71 20/01/2021 20/01/2021 10.122.1002.2078.0000 | SALARIO FAMILIA -EFETIVOS-FUS- 51,27 % E
69 20/01/2021 20/01/2021 10.302.1002.2081.0000 | SALARIO FAMILIA EFETIVOS -MAC 102,54 868
70 20/01/2021 20/01/2021 10.301.1002.2080.0000 | SALARIO FAMILIA - EFETIVOS - AT 153,81 g ﬁ
74 20/01/2021 23/03/2021 10.301.1002.2080.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.553,90 g ,?1
81 04/02/2021 04/02/2021 10.122.1002.2078.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAIL 2.000,00 ‘g. é
365 11/05/2021 11/05/2021 10.302.1002.2081.0000 | MARIANA SOUZA DA SILVA 25,20 g 8
499 17/06/2021 22/07/2021 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 618,42 % g
624 21/07/2021 22/07/2021 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 880,60 % §
625 21/07/2021 22/07/2021 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.463,00 % E
752 20/08/2021 23/08/2021 10.302.1002.2081.0000 [ COMPANHIA PERNANBUCANA DE 30,90 % E
907 23/09/2021 26/10/2021 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.473,92 8 &
926 29/09/2021 29/09/2021 10.302.1002.2081.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 1.793,00 § §
1072 03/11/2021 03/11/2021 10.302.1002.2081.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 2.158,00 E”‘Io g
1096 09/11/2021 09/11/2021 10.122.1002.1060.0000 | M.K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 137.120,00 S %
1130 10/11/2021 19/11/2021 10.302.1002.2081.0000 Y M S DA SILVA EIRELI 1.344,00 % %
1235 25/11/2021 25/11/2021 10.301.1002.2080.0000 [ CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 206,75 § ©
1356 09/12/2021 09/12/2021 10.302.1002.2081.0000 | A.R DISTRIBUIDORA DE MEDICAM. 28.419,32 E E
1378 13/12/2021 29/12/2021 10.302.1002.2081.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 442,98 g
1400 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 308,00
1416 17/12/2021 17/12/2021 10.302.1002.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 860,42
1408 17/12/2021 21/12/2021 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.195,06
1399 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.186,20
1410 17/12/2021 21/12/2021 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.735,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

T =h

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % -8"
1437 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1002.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.659,19 %i_:g;

1439 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.750,10 % E

1438 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1002.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.469,85 868

1433 21/12/2021 21/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.849,50 g ﬁ

1434 21/12/2021 21/12/2021 10.301.1002.2080.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 17.048,17 g ,-an

1443 21/12/2021 21/12/2021 10.301.1002.1062.0000 | IDEALINE COMERCIAL EIRELI 19.500,00 ‘g. é

1435 21/12/2021 21/12/2021 10.301.1002.2080.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 41.921,02 g 8

1436 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 73.998,95 % g

1444 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1002.2078.0000 | MOSCOU AUTO PECAS EIRELI 146,44 % §

1467 29/12/2021 29/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 51,51 % E

1468 29/12/2021 29/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 55,70 % E

1470 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 30,30 8 &

1471 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 153,19 ﬁ §

1469 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 164,69 S”‘Io g

1472 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 530,04 S %

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 388.051,12 EOE

Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 400.390,25 g,oiz

g




ESTADO DE PERNAMBUCO
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Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_

12 - Educagéo -':.(:? g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES S g

Recursos Proprios g;é_
17 04/01/2021 09/02/2021 12.361.1201.2044.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 468,89 :; )§>

180 04/02/2021 11/02/2021 12.361.1201.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 37,06 % E

182 04/02/2021 11/02/2021 12.361.1201.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 113,82 88

150 04/02/2021 25/02/2021 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 1.507,04 g ﬁ

187 05/02/2021 08/03/2021 12.361.1201.2044.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL 1.500,00 g E

193 22/02/2021 22/02/2021 12.361.1201.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 209,72 ‘§_ g

351 27/03/2021 07/04/2021 12.361.1201.2057.0000 | BANCO DO BRASIL SA 167,20 §_ 8

577 30/04/2021 21/05/2021 12.361.1201.2044.0000 | ALTER COMUNICACAO E PROJETO 6.500,00 % g

601 20/05/2021 19/08/2021 12.361.1201.2044.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 6.732,52 % §

600 20/05/2021 16/08/2021 12.361.1201.2044.0000 |IVANIDA SILVA JUNIOR EIRELI 16.460,90 % E

706 21/06/2021 21/06/2021 12.361.1201.2044.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.333,11 % E

980 10/08/2021 08/10/2021 12.361.1201.2044.0000 | MOSCOU AUTO PECAS EIRELI 19.722,64 g )

981 10/08/2021 11/11/2021 12.361.1201.2044.0000 | MOSCOU AUTO PECAS EIRELI 85.951,20 ﬁ §

1057 13/09/2021 01/10/2021 12.361.1201.2044.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTDA - 11.880,00 EJ"IO rnN;

1310 19/11/2021 19/11/2021 12.361.1201.2044.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 2.137,70 S §

1399 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1204.2061.0000 | NEVES & SANTOS - TRANSPORTE E 39.435,10 % %

1405 14/12/2021 16/12/2021 12.361.1201.2044.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 4.135,33 § ©

1476 28/12/2021 29/12/2021 12.361.1204.2061.0000 | NEVES & SANTOS - TRANSPORTE E 71.113,67 E E

Subtotal do Recursos Proprios 289.405,90 0,0#




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
12 - Educagio -'% g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES S g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
7 04/01/2021 05/04/2021 12.365.1206.2069.0000 | MARCIO ANTONIO DE MELO ALVE 1.000,00 %i_:g;
5 04/01/2021 29/01/2021 12.361.1206.2066.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.992,43 % E
15 04/01/2021 29/01/2021 12.361.1206.2066.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 5.271,91 868
120 15/01/2021 25/02/2021 12.361.1206.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.496,93 g ﬁ
136 28/01/2021 28/02/2021 12.361.1206.2066.0000 [L O DE LIMA COMERCIO DE GAS G 798,00 g E
323 26/03/2021 15/04/2021 12.361.1206.2066.0000 [S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 145.213,99 8 g
365 06/04/2021 21/05/2021 12.361.1205.1047.0000 | SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCI! 391.000,00 g 8
618 07/06/2021 23/07/2021 12.361.1206.2066.0000 | BETAO DISTRIBUIDORA DE GAS E . 150.701,80 % g
704 21/06/2021 21/06/2021 12.361.1206.2066.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.229,92 % g
708 23/06/2021 01/09/2021 12.361.1206.2067.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 276.773,11 % E
778 09/07/2021 10/08/2021 12.361.1203.2060.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 7.151,63 % "E
777 09/07/2021 20/08/2021 12.361.1203.2060.0000 [ MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 82.407,03 8 &
925 19/07/2021 22/07/2021 12.361.1203.2060.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 86,74 ﬁ §
1015 26/08/2021 31/08/2021 12.361.1205.1043.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 27.239,27 EJ"IO g
1061 13/09/2021 30/12/2021 12.361.1206.2066.0000 | MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTD 9.290,00 S %
1063 13/09/2021 30/12/2021 12.361.1206.2066.0000 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER 28.280,00 % %
1101 22/09/2021 30/12/2021 12.361.1206.1048.0000 [ PEDRAGON AUTOS LTDA 111.000,00 § ©
1104 23/09/2021 23/09/2021 12.361.1206.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.406,05 E E
1206 25/10/2021 05/11/2021 12.361.1206.2068.0000 | TERESA FRANCISCA PINA DOS SAM 3.403,68 3
1408 16/12/2021 17/12/2021 12.361.1205.1043.0000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 182.339,77
1455 21/12/2021 21/12/2021 12.361.1206.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 22.044,00
1458 21/12/2021 21/12/2021 12.361.1206.2066.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 55.578,05
1456 21/12/2021 21/12/2021 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 131.287,47
1536 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1206.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.653,32




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 @
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1482 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.308,62 E\ z
QL >
1483 29/12/2021 29/12/2021 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 33.142,76 gl- E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.710.096,48 8,0&'5
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.999.502,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
01 - Legislativa -'8 s
CAMARA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
i 28
99 31/12/2021 31/12/2021 01.031.0101.0001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DA ESCADA 33.743,45 3\ =
. 3 >
102 31/12/2021 31/12/2021 01.031.0101.2001.0000 [ CAMARA MUNICIPAL DA ESCADA 104.208,00 gl- E
Subtotal do Recursos Proprios 137.951,45 8,0&'5
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 137.951,45
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
02 - Judiciaria -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA § §
—>
Recursos Proprios =
28
178 05/02/2021 04/03/2021 02.061.0201.2012.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 10.000,00 E\ =
L >
1508 20/12/2021 21/12/2021 02.061.0201.2011.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.901,92 gl- E
Subtotal do Recursos Proprios 13.901,92 8,0&'5
Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 13.901,92
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g g
Recursos Proprios g;é_
3 04/01/2021 29/01/2021 04.123.0404.2019.0000 | BANCO BRADESCO S.A. 55,25 :; )§>
18 04/01/2021 04/01/2021 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 218,05 % E
38 04/01/2021 22/01/2021 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 256.408,20 868
142 28/01/2021 31/03/2021 04.123.0404.2019.0000 | BANCO DO BRASIL SA 934,55 g ﬁ
161 03/02/2021 05/02/2021 04.122.0401.2005.0000 | DECASA MATERIAIS DE CONSTRU( 136,10 g E
177 05/02/2021 08/03/2021 04.123.0404.2019.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 5.000,00 8 g
254 01/03/2021 02/03/2021 04.122.0401.2005.0000 [IZAQUE CORREIA DE LIMA NETO 1 1.070,00 g 8
391 05/04/2021 05/04/2021 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 1.974,46 % g
464 29/04/2021 29/04/2021 04.122.0401.2005.0000 | ADRIANO FERREIRA DA SILVA GR¢ 1.320,00 % §
466 29/04/2021 29/04/2021 04.122.0401.2005.0000 | ADRIANO FERREIRA DA SILVA GR¢ 2.495,00 % E
558 17/05/2021 22/07/2021 04.122.0401.2005.0000 | PENSAO VITALICIA 5.500,00 % E
572 20/05/2021 04/06/2021 04.122.0403.2015.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 484,00 g el
892 15/07/2021 09/09/2021 04.122.0401.1004.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 1.094,00 § g
983 10/08/2021 08/09/2021 04.122.0401.2005.0000 | MOSCOU AUTO PECAS EIRELI 4.110,02 %"Io g
1159 08/10/2021 19/11/2021 04.122.0401.2005.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 3.131,65 S %
1223 25/10/2021 21/12/2021 04.122.0403.2015.0000 | FUNDO FINANCEIRO DE APOSENT/ 2.005,00 % %
1297 17/11/2021 09/12/2021 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 1.141,01 § ©
1274 17/11/2021 19/11/2021 04.122.0401.2005.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 7.934,16 E E
1396 29/11/2021 30/12/2021 04.122.0403.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 34,92 g
1502 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0405.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 295,10
1500 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 599,50
1493 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0403.2015.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 616,00
1498 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.250,34
1495 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.760,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 =
<3
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
S ey
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S 2
—
Recursos Proprios =
2 8|
1489 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.581,34 Sz
3>
1510 20/12/2021 21/12/2021 04.124.0402.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.078,92 gg g
1514 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0405.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 5.460,18 e}
1512 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.236,50 g ﬁ
1506 20/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.156,10 g 2
S -
1531 21/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 8.000,00 8 t£
o
1537 22/12/2021 22/12/2021 04.122.0401.2005.0000 | CONSULT CENTER DO BRASIL - EIF 1.000,00 § Q
1539 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0403.2016.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 94,43 % g
Subtotal do Recursos Proprios 342.174,78 5,0@
r—
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 342.174,78
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
26 21/01/2021 25/03/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.515,32 :; )§>
32 04/02/2021 25/05/2021 08.122.0802.2028.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 451,51 % E
31 04/02/2021 11/02/2021 08.122.0802.2028.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 745,21 868
34 05/02/2021 08/03/2021 08.122.0802.2028.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAI 1.500,00 g ﬁ
61 31/03/2021 27/04/2021 08.122.0802.2028.0000 |L O DE LIMA COMERCIO DE GAS G. 798,00 g E
145 02/07/2021 05/07/2021 08.122.0802.2028.0000 | SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA 1 140,00 ‘§_ g
156 15/07/2021 04/11/2021 08.244.0805.2237.0000 | SAULO DE TARSO F. MATEUS COM 2.279,90 §_ 8
185 10/08/2021 19/08/2021 08.122.0802.2028.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 4.829,79 % g
223 08/10/2021 22/10/2021 08.122.0802.2028.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 1.904,36 % §
257 29/11/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 104.900,00 % E
256 29/11/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 300.000,00 % E
288 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 242,00 g el
279 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 267,96 § §
282 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 308,00 %"Io rmn
275 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 396,00 S §
276 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 396,00 % %
284 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 686,40 § ©
286 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 755,92 E E
280 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 968,00 g
278 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.082,40
277 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.302,40
290 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.927,49
281 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.559,46
292 17/12/2021 17/12/2021 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 10.808,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO Tk
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A ¥ ;

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_

08 - Assisténcia Social -';(:? g

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
- =
Recursos Proprios g_-é_
Subtotal do Recursos Proprios 442.764,50 5,08
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) g-??
10 04/01/2021 23/03/2021 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 50,50 8 &
11 04/01/2021 23/04/2021 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 50,50 g ﬁ
3 04/01/2021 20/04/2021 | 08.243.0803.2030.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 74,09 g E
12 04/01/2021 11/11/2021 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 96,90 §_ g
9 04/01/2021 20/05/2021 08.243.0803.2030.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 103,42 §. 8
159 15/07/2021 19/08/2021 08.244.0806.1025.0000 | MAX BIG COMERCIO ATACADISTA 60,00 % %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 435,41 ?,Og
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 443.199,91 @
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T
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO Tk
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A ¥ ;
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
09 - Previdéncia Social -';(:? g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOC. DO MUNIC. DE ESCADA § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
14 05/01/2021 27/01/2021 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 7.576,30 %i;_
5 05/01/2021 09.122.0901.2099.0000 | APOIO DESENVOLVIMENTO- GEST. 1‘45%,'
67 14/06/2021 05/08/2021 09.122.0901.2099.0000 |OIS.A 151,22 %
80 26/07/2021 20/08/2021 09.122.0901.2099.0000 | SOARES & AGUIAR ELETRONICA L’ 179,90
129 18/11/2021 18/11/2021 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 757,63
138 30/11/2021 01/12/2021 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 757,63
150 17/12/2021 17/12/2021 09.272.0901.2100.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 757,63
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 10.180,31 1.458,
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 10.180,31 14
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T @ik
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A et
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desembro/2021 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 =
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S 2
—
Recursos Proprios =
2 8|
967 10/08/2021 08/09/2021 15.451.1501.2086.0000 | MOSCOU AUTO PECAS EIRELI 1.534,98
985 17/08/2021 22/09/2021 15.451.1501.2086.0000 |IVAN IDA SILVA JUNIOR EIRELI 3.653,58
1260 10/11/2021 12/11/2021 15.451.1501.2086.0000 | MARIA DA PIEDADE WANDERLEY 247,87
1490 20/12/2021 23/12/2021 15.451.1501.2086.0000 | A. C. NUNES DA SILVA MOTORES - 85,00
1491 20/12/2021 20/12/2021 15.451.1501.2086.0000 | A. C. NUNES DA SILVA MOTORES - 398,00
1515 20/12/2021 21/12/2021 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 7.284,78
1503 20/12/2021 21/12/2021 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 52.376,07
Subtotal do Recursos Proprios 65.580,28 X
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 65.580,28
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
28 - Encargos Especiais -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
392 05/04/2021 05/04/2021 28.843.2801.0003.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.446,02 S\
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 4.446,02 _;
Q
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 4.446,02 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.417.327,30 14

ESCADA

quinta-feira, 31 de margo de 2022 MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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